АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021         № 610

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 12.02.2021 № 59 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района

Нижегородской области качественными услугами в сфере
жилищно-коммунального хозяйства на 2021-2025 годы»

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 12.02.2021 № 59 «Об
утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (с
изменениями от 12.05.2021 № 212, 01.06.2021 № 297, 30.06.2021 № 339, 06.09.2021
№ 416, 29.11.2021 № 528) (далее – постановление) следующего содержания:

План реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
Сосновского муниципального района Нижегородской области качественными
услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2021 год, утвержденный
постановлением, изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему
постановлению.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Приложение 1
к постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 28.12.2021 № 610

План
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Сосновского

муниципального района Нижегородской области качественными услугами в
сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2021 год

Наименование
программы

(подпрограммы),
основного

мероприятия
программы/

мероприятий в
рамках основного

мероприятия
программы

(подпрограммы)

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредст-
венный

результат
(краткое

описание)

Финансирование (тыс. руб.)

начала
реализа-

ции

оконча-
ния

реализ
ации Област-

ной
бюджет

Феде-
раль-
ный

бюджет

Мест-
ный

бюджет

Прочие
источни-

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа «Обеспечение населения Сосновского муниципального района Нижегородской
области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на

2021-2025 годы»

Основное
мероприятие 1.1.

Коммунальная инфраструктура

Мероприятие
1.1.1.
Водоотведение
бытовых и
сточных вод
северной части
р.п. Сосновское
(ПИР)

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.02.
2021 г.

31.12.
2021 г.

Обеспечение
населения
района
централизов
анным
водоотведен
ием

10 935,8 0 3 287,7 0

Основное
мероприятие 1.2.

Обращение с твёрдыми коммунальными отходами

Мероприятие
1.2.1.

ПИР
Рекультивации
свалки ТБО р.п.
Сосновское

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.04.
2021 г.

31.12.
2021 г.

Поддержани
е порядка на
территории
р.п.
Сосновское

1 144,0 0 313,6 0

Основное
мероприятие 1.3.

Прочие мероприятия

Мероприятие
1.3.1.

Возмещение
недополученных
доходов за
коммунальные
услуги, возникшие
в связи с
приведением
размера платы
граждан за
коммунальные
услуги в
соответствии с
установленными
предельными
индексами

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.08.
2021 г.

31.12.
2021 г.

 - - 1 176,76 0

Мероприятие
1.3.2.

Экспертиза
сметных расчетов

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

11.01.
2021 г.

31.12.
2021 г.

 0 0 34,6 0

Мероприятие
1.3.3.

Благоустройство
сельских
территорий

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.06.
2021 г.

31.12.
2021 г.

 108,48 2
603,53

0 0

Мероприятие
1.3.4.

Комплексное
развитие
сельских
территорий

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.06.
2021 г.

31.12.
2021 г.

 0 0 1 218,3 517,23

».